Leszno, dnia 01.06.2023 r.
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych
Plac Kościuszki 4
64-100 Leszno
INFORMACJA 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji pn.: „Przebudowa mostu na kanale w ciągu drogi powiatowej nr 3822P na odcinku Brenno – Miastko wraz z dojazdami”
    
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:
Prosimy o przekazanie rysunków zbrojeniowych dla elementów konstrukcyjnych:
- oczep żelbetowy
- ściany czołowe
- fundament pod bariery

Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada szczegółowych rysunków układu zbrojenia elementów konstrukcyjnych.

Pytanie 2:
Prosimy o jednoznaczne wskazanie ilości oraz długości pali prefabrykowanych 0,4 x 0,4 na dojazdach do mostu. Dane te nie wynikają z dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:
Ilość ww. pali została zamieszczona na rysunkach załączonych w dniu 31.05.2023 r. do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 3:
Prosimy o jednoznaczne wskazanie ilości oraz długości pali prefabrykowanych 0,4 x 0,4
stanowiących posadowienie pośrednie mostu. Dane te nie wynikają z dokumentacji projektowej

Odpowiedź:
Ilość ww. pali została zamieszczona na rysunkach załączonych w dniu 31.05.2023 r. do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 4:
Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej dotyczącej ściągów stalowych fi 50 (poz. 3.13 kosztorysu) oraz jednoznaczne określenie:
- ilości ściągów
- długości ściągów
- sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego
- wytrzymałości na rozciąganie

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ściągi stalowe należy wykonać zgodnie z opisem technicznym oraz z załączonymi rysunkami projektu budowlanego.

Pytanie 5:
Prosimy o przekazanie specyfikacji M 19.01.04 dotyczącej balustrady.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, w dniu 31.05.2023 r. opublikował na stronie internetowej w dokumentacji przetargowej.

Pytanie 6:
Prosimy o przekazanie specyfikacji D.03.01.02 dotyczącej obrukowania skarp.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać zgodnie z opisem na rysunkach projektu budowlanego.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby na moście zastosować balustradę aluminiową?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8:
Na rysunkach projektu budowlanego (widok z góry) widoczny jest kanał technologiczny oraz studzienki telekomunikacyjne. Brakuje takich pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż aktualnie jest opracowywana dokumentacja projektowa dotycząca przebudowy istniejącej sieci telekomunikacyjnej. Sieć telekomunikacyjna nie jest objęta postępowaniem przetargowym

Pytanie 9:
Prosimy o potwierdzenie, że w sąsiedztwie przebudowywanego mostu nie trzeba utrzymywać ruchu pieszych poprzez budowę tymczasowej kładki dla pieszych

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że obiekt znajduje się poza obszarem zabudowanym, na którym brak jest drogi dla pieszych lub drogi dla rowerów.

Pytanie 10:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił kompletną dokumentację projektową i że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie będą obciążały Wykonawcy robot

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zamieścił projekt budowlany niezbędny do uzyskania pozwolenia na budowę, jednocześnie zalecamy do zapoznania się z Projektowymi postanowieniami umowy, stanowiącymi załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 11:
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, że jest w posiadaniu wszystkich decyzji
administracyjnych i uzgodnień instytucjonalnych niezbędnych do prowadzenia prac budowlanych, które zachowują ważność na czas trwania budowy oraz, że ewentualne braki w tym zakresie w żaden sposób nie obciążą Wykonawcy

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że posiada niezbędne aktualne decyzje do prowadzenia prac budowlanych. 


